Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Zootecnia

EDITAL Nº 005/2024-DZO

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria nº

939/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior aberto

por meio do Edital nº 185/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da prova didática dos candidatos

ao referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (11) Bovinocultura

de Leite, pertinente ao Departamento de Zootecnia.

Ordem para APRESENTAÇÃO da Prova Didática:

1º Candidato: Francilaine Eloise de Marchi

Tema: ' 2. Uso de ferramentas de melhoramento genético e manejo reprodutivo

para incremento na eficiência da produção de leite.

Data: 01/02/2024

Horário: 13:00h

Local: Av. Colombo, 5.790, Bloco J35, Sala 36, CEP 87020-900, Maringá-PR

2º Candidato: Paula Martins Olivo

Tema: 9. Competitividade da produção leiteira: características de mercado e

aspectos legais.

Data: 01/02/2024

Horário: 14h30h

Local: Av. Colombo, 5.790, Bloco J35, Sala 36, CEP 87020-900, Maringá-PR

Maringá, 31 de janeiro de 2024.

JÔites
Prof. Dr. André Ostren k);

Presidente da Banca Examinadora

Av. Colombo, 5.790 « Bloco J45, Sala 1 « Câmpus Universitário * CEP 87.020-900 * Maringá-PR

Telefones: (44) 3011-4919 « 3011-4729

E-mail: sec-dzo(Quem.br * Site: www.dzo.uem.br

Inserido ao Protocolo 21.653.003-9 por Jefferson Cirineo Ferreira de Meira em: 31/01/2024 16:25. Download realizado por Ariany Claus em 31/01/2024 16:58